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Cirka 110 år efter sitt ursprungliga uppförande har Bergsgården i
Guldsmedshyttan fått nytt liv genom Lillemor Ardesjö som tog över gården i
början av januari. - Det är så spännande, man vet aldrig vem man kommer få
träffa, säger Lillemor med ett leende.

Den anrika och pampiga Bergsgården med en yta om ca 700 kvadratmeter stod färdig
1909, och byggdes ursprungligen som en privatbostad åt en överingenjör vid
Guldsmedhytte Bruk. Sedan dess har mycket hänt innanför väggarna på den
herrgårdsliknande byggnaden, som på senare år blivit känd som hotellet Drakabäcken.

Sedan några månader tillbaka är det dock Lillemor Ardesjö som sitter vid rodret efter
att Stellan Eliasson och Barbro Larsson sålde fastigheten efter nästan 35 års ägande.



Med övertagandet uppfylldes också en dröm som Lillemor haft sedan länge.

– Jag tittade på huset redan för 20 år sedan, men just då var det inte läge för varken
Stellan eller mig. Men när fastigheten kom ut till försäljning under förra året var jag i ett
skede i livet där jag äntligen hade möjligheten att göra slag i saken, och inte leva lika
inrutat som förut, berättar Lillemor drömmande.

Lillemor som drev eget företag i många år, har även hunnit med att arbeta som
arbetsmarknadstjänsteman inom Samhall, på Arbetsförmedlingen och som enhetschef
inom Ljusnarsbergs kommun. Nu tar hon alltså klivet in i hotellbranschen, full av glädje
och förväntan.

– Jag tog över där Stellan och Barbro slutade, vilket är skönt för jag behövde inte starta
från noll. Sedan vill jag så klart sätta min egen prägel på gården, och det har vi påbörjat
genom att måla om på nedervåningen, bytt ut en del av möblemanget och tagit ned en
del träd som skuggade tomten. Det finns en sådan kreativitet i huset, det finns
utrymme för så mycket! Samtidigt är det så himla spännande, man vet aldrig vem som
kommer och knackar på dörren, säger Lillemor.

Samtliga 10 rum i den maffiga gården har fått egna namn med tillhörande skyltar, och
är numera uppkallade efter orter från trakten. Här kan man bland annat välja att bo i
Ramsberg, Löa och Linde, eller varför inte Stråssa? Alla rum är också inredda i äldre stil,
och mycket av de gamla inventarierna har åter kommit till användning.

– Bland det första vi gjorde var att möblera om och sortera upp alla möbler, mycket
kunde vi återanvända men vissa saker behövde bytas ut. Så numera letar jag inredning
i sekelskiftes-stil, skrattar Lillemor och fortsätter:
– Det har gått förvånansvärt smidigt hittills, med det är klart att det finns svårigheter
också. Det är ju ett hundra år gammalt hus med allt vad det innebär.

Imorgon lördag öppnar Lillemor och maken Torbjörn upp portarna till Bergsgården och
bjuder in till ett öppet hus.
– Det här är ju bygdens hus också, så vi vill gärna bjuda in och visa hur det ser ut, säger
Lillemor och avslutar:
– Vi har fått så otroligt mycket positiv respons sedan vi tog över, det är fantastiskt!
Kanske är det en dröm för många att driva något sådant här, precis som det var för
mig.

Bergsgården har öppet hus 29/2, kl 11.00-15.00.
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